PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
CONSOLIDADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
ESPIRITO SANTO
27.744.184/0001-50
DECRETO  Nº 0000119/2017
Data 28/08/2017

O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através
da Lei Nº 0001332/2017.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2017 a importância de R$ 734.000,00   (setecentos e trinta e quatro mil  reais ), nas seguintes
dotações:

050 - PMJ - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.067 - EXECUÇÃO DE TRABALHOS SOCIAIS

16 - Habitação

482 - Habitação Urbana

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

Dotação

059 - PMJ - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0062 - URBANIZAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DE ASSENTAMENTOS

33903200000 - MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

0000149 050059.1648200622.067.33903200000

Fonte 10000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 155.000,00

050 - PMJ - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.067 - EXECUÇÃO DE TRABALHOS SOCIAIS

16 - Habitação

482 - Habitação Urbana

Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

Dotação

059 - PMJ - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0062 - URBANIZAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DE ASSENTAMENTOS

33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0000150 050059.1648200622.067.33903900000

Fonte 10000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS Valor 212.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 367.000,00 (trezentos e sessenta e sete mil  reais )
Ficha
Órgão
Unidade
Função
Subfunção
Programa
Projeto
Elemento

110 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

2.057 - MANUTENÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM INFRA-ESTRUTURA URBANA

15 - Urbanismo

451 - Infra_estrutura Urbana

119 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

0062 - URBANIZAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DE ASSENTAMENTOS

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Dotação0000274 110119.1545100622.057.44905100000

Fonte 15020019 - REPASSE RECURSO CONVENIO 826307/2015 Valor 367.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaguaré-ES.,  28 agosto de 2017 .

RUBERCI CASAGRANDE
Prefeito Municipal em Exercício

JULIANA DAGOSTINI GASPARINI
Secretária Municipal de Gabinete

Portaria nº 349/2017

 Prefeitura Municipal de Jaguaré

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDAIMPRESSÃO: NPD